[image: image1.jpg]

Администрация Борисоглебского

городского округа
Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
18.08.2017г.
 №
2004

          г. Борисоглебск

О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 08.08.2017г. №1877
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 08.08.2017г. №1877 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденные решением Борисоглебской городской Думой Борисоглебского городского округа Воронежской области от 28.06.2012г. № 51» следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 1.5. «Изменение индекса части территориальной зоны Сх-1 (зона сельскохозяйственных угодий в границах населенных пунктов) земельного участка с кадастровым номером 36:04:0101053:111 площадью 137127,0 кв. м, местоположение: в 108 м по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск,    ул. Плеханова, д. 11, на индекс территориальной зоны Ж-2 (зона индивидуальной усадебной застройки) для разработки проекта планировки территории под индивидуальную жилую застройку для многодетных семей».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Борисоглебский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           А.В. Пищугин